南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 包封类 环氧树脂 1 黑色
3 导线 Φ0.3 漆包线 2 红色
6.产品型号说明
MF52 B 103 F 3950 - 100
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② B： 引线为漆包线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
⑥ 100：线长 100mm
版本 2.0
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距包封头部距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4020 精度:±1%(P334-4)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 797.245 841.800 888.755 5.578 -5.292 0.736 -0.698
-54 741.993 782.892 825.962 5.501 -5.224 0.732 -0.695
-53 691.322 728.906 768.457 5.426 -5.156 0.728 -0.692
-52 644.710 679.281 715.635 5.351 -5.089 0.724 -0.689
-51 601.724 633.549 666.990 5.278 -5.023 0.720 -0.685
-50 561.997 591.313 622.095 5.205 -4.957 0.716 -0.682
-49 525.218 552.238 580.589 5.133 -4.892 0.712 -0.678
-48 491.118 516.033 542.158 5.062 -4.828 0.707 -0.674
-47 459.464 482.449 506.532 4.991 -4.764 0.703 -0.671
-46 430.051 451.263 473.473 4.921 -4.700 0.698 -0.667
-45 402.698 422.280 442.769 4.852 -4.637 0.694 -0.663
-44 377.243 395.326 414.235 4.783 -4.574 0.689 -0.659
-43 353.540 370.244 387.699 4.714 -4.511 0.685 -0.655
-42 331.459 346.894 363.011 4.646 -4.449 0.680 -0.651
-41 310.879 325.144 340.031 4.578 -4.387 0.675 -0.647
-40 291.690 304.880 318.633 4.511 -4.326 0.670 -0.643
-39 273.794 285.991 298.701 4.444 -4.264 0.666 -0.639
-38 257.097 268.379 280.129 4.377 -4.203 0.661 -0.634
-37 241.514 251.953 262.818 4.312 -4.143 0.656 -0.630
-36 226.966 236.628 246.677 4.246 -4.083 0.651 -0.626
-35 213.381 222.326 231.623 4.181 -4.023 0.646 -0.621
-34 200.690 208.974 217.578 4.117 -3.963 0.641 -0.617
-33 188.832 196.505 204.470 4.053 -3.904 0.635 -0.612
-32 177.748 184.858 192.233 3.989 -3.846 0.630 -0.607
-31 167.384 173.973 180.804 3.926 -3.787 0.625 -0.603
-30 157.689 163.799 170.128 3.863 -3.729 0.619 -0.598
-29 148.618 154.284 160.149 3.801 -3.672 0.614 -0.593
-28 140.128 145.383 150.820 3.740 -3.614 0.608 -0.588
-27 132.177 137.053 142.095 3.678 -3.557 0.603 -0.583
-26 124.728 129.254 133.931 3.618 -3.501 0.597 -0.578
-25 117.748 121.950 126.288 3.557 -3.445 0.592 -0.573
-24 111.204 115.105 119.132 3.498 -3.389 0.586 -0.568
-23 105.065 108.689 112.427 3.438 -3.334 0.580 -0.562
-22 99.306 102.672 106.142 3.379 -3.279 0.574 -0.557
-21 93.899 97.027 100.250 3.321 -3.224 0.568 -0.551
-20 88.820 91.728 94.722 3.263 -3.169 0.562 -0.546
-19 84.049 86.752 89.533 3.205 -3.115 0.556 -0.540
-18 79.564 82.078 84.662 3.148 -3.062 0.550 -0.535
-17 75.346 77.684 80.086 3.091 -3.008 0.544 -0.529
-16 71.378 73.552 75.785 3.035 -2.955 0.537 -0.523
-15 67.643 69.666 71.741 2.979 -2.903 0.531 -0.517
-14 64.126 66.008 67.938 2.924 -2.850 0.525 -0.512
-13 60.812 62.563 64.358 2.869 -2.798 0.518 -0.506
-12 57.690 59.319 60.989 2.814 -2.746 0.512 -0.500